
 

 

 

Ava - Meikkipussi  
Nro. 1028-204-9656 

 

Vaikeusaste: Keskitaso 
Virkkuukoukun koko: 3 mm 
Mitat:  
Korkeus - 15 cm 
Pituus - 25 cm 
Leveys - 4 cm 

Tarvikkeet: 25 cm vetoketju, parsinneula, 
silmukkamerkkejä ja kärsivällisyyttä ;) 

Langat saatavilla täältä: 
http://shop.hobbii.fi/ava-meikkipussi 

 

Lyhenteet: 
kjs - ketjusilmukka 
s - silmukka  
ks - kiinteä silmukka 
ps - piilosilmukka 

Lanka: Rainbow Cotton 8/4 
Light Grey (#016)- 1 kerä 
Black (#009) - 1 kerä 
Dark Red (#059) - 1 kerä 
Rose (#044) - 1 kerä 

 

  

 

 

 
 

Hobbii Friends - The Story of a Mulberry - Copyright © 2020 - Kaikki oikeudet pidätetään. Sivu 1 

http://shop.hobbii.fi/ava-meikkipussi


 

 

Ennen kuin aloitat: 

Meikkipussin virkkaaminen edellyttää, että osaat kirjovirkata. Pussi virkataan pyörönä aina 
työn oikealta puolelta. 
Tärkeimmät asiat on selitetty vaihe vaiheelta alla olevassa ohjeessa, jonka avulla 
meikkipussin virkkaaminen onnistuu aloittelijaltakin. Kokeneemmat virkkaajat voivat jättää 
ohjeen lukematta ja siirtyä suoraan lopusta löytyvän työohjeen pariin. Kaaviokuva sisältää 
kirjovirkkauksen mallikerran sekä ohjeet erikokoisten meikkipussien virkkaamiseen. 

 

Ensimmäinen vaihe - Silmukkaketjun virkkaaminen 

1 - Jätä noin 60 cm varaa ennen virkkaamisen aloittamista. Häntää hyödynnetään 
myöhemmin. 
Virkkaa 126 kjs Grey-langasta (harmaa) 3 mm virkkuukoukulla.  
 

 

Yhdistä ketju lenkiksi virkkaamalla silmukkaketjun ensimmäiseen kjs:aan 1 ps. Varmista, että 
ketjusilmukat eivät ole kierteellä. Virkkaa 1 kjs. 
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Toinen vaihe - Kirjovirkkaus 

Voit lukea tämän ohjeen ennen kuin aloitat kirjovirkkauksen mallikerran mukaan. 

1 - Kirjovirkatessa virkataan yhdellä värillä kerrallaan, mutta muut langat pidetään työssä 
silmukoiden alla. VINKKI: Ota kaikki langat työhön jo ensimmäisen, kokonaan harmaan 
kerroksen aikana. Näin työn kaikista silmukoista tulee samanpaksuisia.  

Ota siis tässä vaiheessa työhön sekä musta, punainen että vaaleanpunainen lanka, jotka 
pysyvät mukana siihen asti, kunnes niitä aletaan käyttää.  

Toimi näin: Asettele langat ensimmäisen kuvan mukaisesti ja virkkaa ks samaan kjs:aan 
kuin äsken virkkaamasi ps. Vie koukku silmukkaan ja poimi sille kaikki työhön lisättävät 
langat. Ota langat koukulle ja vedä lenkki silmukan läpi niin, että koukulla on 2 lenkkiä. Ota 
lanka koukulle vielä kerran ja vedä koukulla olevien lenkkien läpi. Merkitse kerroksen alku 
kiinnitämällä juuri tekemääsi ks:aan silmukkamerkki. Siirrä merkkiä joka kerroksen alussa. 
Tee kaikki ks:t tällä tavalla, jotteivät langat jää roikkumaan työn nurjalle puolelle.  
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Huomio: Parin silmukan jälkeen huomaat ehkä, että työ menee hieman kierteelle ja nurjalla 
puolella piilossa olevat langat näkyvät läpi. Tämä on normaalia, mutta valmiin työn EI pitäisi 
näyttää tältä.  Tilanne on helppo korjata. Kiristä piiloon jätettyjä lankoja vetämällä niitä 
kevysti. Pidä tämä mielessä virkatessasi ja kiristä lankoja tarvittaessa. Kirjovirkkauksessa 
vaikeinta on käsialan pitäminen tasaisena. 

 

Ennen 

 

Jälkeen 
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2 - Toisesta kerroksesta lähtien kaikki silmukat virkataan silmukoiden takimmaisiin 
lenkkeihin. Näin kuviosta tulee tasaisempi.  Mikäli virkkaat silmukat molempien lenkkien läpi, 
kuvio alkaa lopulta kallistua oikealle. 

 

3 - Ensimmäinen kerros virkataan pelkästään harmaalla langalla, mutta toisesta kerroksesta 
lähtien väriä vaihdetaan kesken kerrosken. 
 
Väriä vaihdetaan seuraavasti: Vie koukku silmukan takimmaisen lenkin läpi, mutta ota 
vanhan värin sijasta koukulle senvärinen lanka, jolla aiot jatkaa virkkaamista. 
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4 - Kirjovirkkausta voi tehdä sekä pyörönä päättelemättä kerroksia että niin, että jokainen 
kerros päätetään. Voit valita mieleisesi tavan. Mikäli et tiedä, miten kerros päätetään, tutustu 
alla olevaan ohjeeseen. 

Kerroksen päättäminen ja aloittaminen: Virkkaa ps  kerroksen ensimmäisen silmukan 
molempien lenkkien läpi, virkkaa 1 kjs (tätä silmukkaa ei koskaan lasketa silmukkamäärään), 
virkkaa kerroksen ensimmäinen ks sen silmukan takimmaiseen lenkkiin, johon virkkasit ps:n.  
Huomio: Varmista, että olet vaihtanut väriä ennen kerroksen päättämistä, mikäli uuden 
kerroksen ensimmäinen s on erivärinen kuin vanhan kerroksen viimeinen s. 

 

Voit nyt aloittaa virkkaamisen mallikerran mukaan. Näitä ohjeita hyödyntämällä onnistut 
varmasti virkkaamaan tämän söpön meikkipussin. 
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Mallikerta 

Jokainen neliö vastaa 1 ks:aa annetulla värillä.  

Valinnainen osio: Voit halutessasi tehdä työhön kauniin reunuksen virkkaamalla yhden 
kerroksen piilosilmukoita harmaalla langalla. Voit virkata työhön haluamasi reunuksen tai 
jättää sen pois. 

 

  
Tässä ohjeessa virkattu työ on tehty toistamalla mallikertaa 7 kertaa leveyssuunnassa ja 3 
kertaa pituussuunnassa. Sen lisäksi työn alkuun ja loppuun on virkattu yksi kerros harmaalla 
ja reuna on viimeistelty kerroksella kiinteitä silmukoita. 

TÄRKEÄÄ: Mikäli haluat virkata erikokoisen pussin, toista mallikertaa niin monta kertaa kuin 
haluat. Muista myös virkata ensimmäiseen kerrokseen tarpeeksi ketjusilmukoita ja jättää 
tarpeeksi varaa ennen virkkauksen aloittamista. 
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- Mallikerran mukaista kuviota voi virkata myös esimerkiksi kauppakasseihin, käsilaukkuihin, 
koreihin tai tyynyihin.  Muista kuitenkin valita lanka käyttötarkoituksen mukaan. Tässä 
ohjeesa käytetty lanka ei välttämättä sovi kaikkiin töihin. 

 
Mallikerran toistaminen 

 
 
Kolmas vaihe - Pohja 
 
Kun kirjoneulekuvio on valmis, katkaise lanka ja päättele langanpäät, jollet ole jo tehnyt sitä. 
Seuraavaksi työn alussa virkatut ketjusilmukat ommellaan yhteen sitä varten jätetyllä 
langanpäällä. 
Toimi seuraavasti: käännä työ nurinpäin ja vedä langanpäästä, jotta löydät ensimmäisen 
silmukan helposti. Aseta ensimmäisen kerroksen silmukat päällekkäin siistiin riviin niin, että 
ensimmäinen silmukka tulee toiseen reunaan. Ompele silmukat yhteen parsinneulalla. Vie 
lanka ensimmäisen silmukan läpi kahdesti, jotta saumasta tulee pitävä. Jatka ompelua 
silmukkaketjun suuntaisesti. Kun olet viimeisen silmukan kohdalla, vie lanka sen läpi 
kahdesti, tee solmu ja päättele huolellisesti. 
Päättele loput langanpäät ja käännä työ oikein päin - söpö pikku meikkipussi on valmis. 
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Pussi toimii hyvin tällaisenaankin, mutta sitä on mukavampi käyttää, jos se pysyy hyvin 
pystyssä. Tätä varten voit leventää pohjaa. Alla olevalla ohjeella tehdyn levennetyn pohjan 
leveys on reilut 4 cm. 

Toimi näin: käännä työ nurinpäin ja taita kulmasta pieni kolmio kuvan mukaisesti. Varmista, 
että kolmio on sivun keskellä ja sen kaikki sivut ovat yhtä pitkät. Mittaa kolmion alin sivu 
mittanauhalla ja varmista, että se on 4 cm pitkä. Ompele tästä. Vie lanka ensimmäisen 
silmukan läpi kahdesti ja jatka ompelua molempien kerrosten läpi, kunnes olet ommellut koko 
kolmion alimman sivun. Vie lanka viimeisen silmukan läpi kahdesti. Ompele sivu vielä toisen 
kerran ja palaa näin takaisin alkuun. Tee solmu vetämällä lanka lenkin läpi ja päättele 
huolellisesti. Toista sama toiseen kulmaan. Päättele langanpäät ja käännä työ oikein päin. 
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Vetoketjun kiinnitys 

Kiinnitä vetoketju paikalleen hakaneuloilla. Ompele vetoketju kiinni tavallisella ompeluneulalla 
ja -langalla. Jos haluat pussista huolitellumman näköisen, voit myös ommella siihen vuorin. 
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Kirjallinen ohje 
 
Jätä noin 60 cm varaa ennen kuin aloitat harmaalla langalla virkkaamisen. 
Virkkaa 126 kjs ja yhdistä ketju lenkiksi virkkaamalla ensimmäiseen kjs:aan ps. 

1. kerros: 1 kjs, lisää työhön musta, punainen ja vaaleanpunainen lanka ja aseta 
silmukkamerkki kerroksen ensimmäiseen s:aan (joka on virkattu samaan s:aan kuin ps). 
Jatka virkkaamista mallikerran mukaan.  

Voit virkata joko pyörönä päättämättä kerroksia tai päättää jokaisen kerroksessa. Valitse 
tapa, joka sopii sinulle paremmin. 

Tästä lähtien silmukat virkataan vain edellisten silmukoiden takimmaisiin lenkkeihin. 

2.-29. kerros: Jatka virkkaamista sivulla 8 olevan mallikerran mukaan. 

30. kerros (valinnainen): Tee kaunis reunus virkkaamalla 1 ps harmaasta langasta 
jokaiseen kerroksen 126 s:aan. Voit tehdä työhön myös erilaisen reunuksen tai jättää sen 
kokonaan pois.  

Katkaise lanka ja päättele langanpäät. 

Ompele pussin pohja aiemmin neuvotulla tavalla. 

Ompele vetoketju (ja halutessasi myös vuorikangas) paikalleen. 
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Mukavia virkkaushetkiä! 
The Story of a Mulberry 
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